Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

09Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLIV

ld :OlAB13E8ElFF1749

a
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA MUNICIPAL NR 86 DE 16 DE JUNHO DE 2021

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
GOVERNAMENTAIS E NÃO GOVERNAMENTAIS,
mULARES E SEUS RESPECTIVOS SUPLENTES DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO
DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ PARA O BIENIO
2021/2023.

A Prefeita Municipal de Boqueirão do Piauí GENIR FERREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do município, LEI n2 005/97, de 21 de julho de
1997, da Instituição do Conselho Municipal de Saúde-CMS,

R ESO LV E:

Art. 12. Nomear os membros abaixo relacionados para exercerem as funções de MEMBROS

GOVERNAMENTAIS E NÃO GOVERNAMENTAIS, TITULARES E SEUS RESPECTIVOS SUPLENTES DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, do município de Boqueirão do Piauí, Estado do Piauí, Biênio

2021/2023.

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

1. TITULAR
Andvara Maria RodrlRues veras (Secretaria Municipal de Saúde) - CPF N2 ••• .424.573 - ••

li. SUPLENTE
Antonia Mareia de França Oliveira (Secretaria Municipal de Saúde)- CPF N• ... . 124.003-••

Ili. TITULAR
Ivan Sousa Nascimento (Secretaria Municipal de Assistência Social) -CPF N• •••.ss7.713-..

IV. SUPLENTE
Tonaide Regna Carvalho Lima Mendonça - CPF N• •••.947.433-..

REPRESENTANTES DE TRABALHADORES DA SAÚDE
1. TITULAR

Maria do Socorro Sousa dos Santos - CPF N• n•.236.833-• •
li. SUPLENTE

Eronice da Costa Pereira- CPF N• ••• .231.803-••
Ili. TITULAR

Mayra da Silva Dionísio- CPF N• •••.770.443-••
IV. SULENTE

Bruna Tainar da Conceição Oliveira- CPF N• •••.483.123- ••

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS
1. TITULAR

Carla Marques Baião Carvalho (Igreja Evangélica Assembleia de Deus) CPF N• •••.602.173 -••
li. SUPLENTE

Elismar de Oliveira Andrade (Igreja Evangélica Assembleia de Deus) CPF N• •••.628.703 -••
Ili. TITULAR

Maria Lucirene dos Reis (Sindicato dos Trabalhadores rurais) - CPF N•707. •••.323-••
IV. SUPLENTE

Lina Silva de jesus (Sindicato trabalhadores rurais) -CPF N• •••.168.273-••
V. TITULAR

Eduardo dos Santos Mesquita (Igreja Católica) - CPF N• •••.085.413-••
VI. SUPLENTE

Maria de Jesus Pereira dos Santos (Igreja Católica) - CPF N• •••.309.103-••
VII. TITULAR

José Pinto Ribeiro (Associação dos Pescadores) CPF N• ••• .304.213-87
VIII. SUPLENTE-
Ra imundo Antônio Nunes (Associação dos Pescadores) CPF N• .... 237.193-••

Art. 21. Revogada as disposições em contrário, esta PORTARIA entrara em vigor com efeito
retroativo a data de 09 de junho de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Boqueirão do Piauí, 16 de junho de 2021

GENIR FERREIRA D~ ~="''°""' dlgit.o

SILVA.001144SS~~~1~~=0A

GENIR FERREIRA DA SILVA
Prefeita Municipal

ld:O89B6F42B5B116EB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BC>qUEIRÃO DO PIAUI
CNPJ: Ol.5U.S65/0001-a7

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA. Ni 699. CENTRO - cEP: 64.283-000. &;QiTê:ho
WEBMAIL: prehtturabog:1ov.bol.com.br .. ..20~~}-IJ..,

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 024/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 012/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ
- PI.

CONTRATADO: WEBERTH B SOUSA, CNPJ: 07.563.176/0001-09.

CLAUSULA ADITIVADA: CLÁUSULA OITAVA (RECURSOS
ORÇAMENTÁROS) - FPM / FMS / FMAS / ICMS / PFEBE / COVID-19 /
RECURSOS PRÓPRIOS.

ASSINATURA DO ADITIVO: 14 DE ABRIL DE 2021.

Boqueirão do Piauí - PI, 14 de abril de 2021

MI\ evre
Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal

ld:04719EDHD1313D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPJ: 01.612-!1&6/0001-37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NI 699, CENTRO - CEP: 64.283-000.
WEBMAIL: prefelturabog,1ov•bol.com.br

PRtroTUAAOl -
BOQUERAO
• ..20...!~!lL

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 012/2021
INEXIGIBILIDADE Nº: 005/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ
- PI.
CONTRATADO: FUTUROPREV LTDA- EPP, CNPJ: 17.150.231/0001-84.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTO RIA E ASSESSORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.
VALOR: R$ 10.800,00<DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) MENSAL.
FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS/
RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 25, III, LEI 8.666/93.
ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE JANEIRO DE 2021.
VIGÍNCIA: 26 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Boqueirão do Piauí - PI, em 26 de janeiro de 2021.

Prefeita Municipal